
Resolució dels ajuts Erasmus+ Estudi

Mobilitats Erasmus+ Estudi (anuals, 1r semestre i 2n semestre)

Curs 2022/23

Centre 

UVic-UCC

Núm. 

identificació
Grau País Institució de destinació Semestre inici

Durada en 

semestres

Estudiants 

d'entorns 

desafavorits

Grup de país
Import 

mensual
Projecte Erasmus+

FCSB 18DK3...3 Bachelor - Physiotherapy Italy Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 20561...T Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Karlshochschule International University Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 20564...D Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) France Université Paris Est Créteil – Val de Marne Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 20568...K Bachelor - Criminology (ESERP Barcelona) Netherlands Hogeschool Utrecht Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 21772...N Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 23856...W Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 23857...F Bachelor - Design (BAU) Italy Università degli Studi di Napoli Federico II Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 23878...X Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands Erasmus Universiteit Rotterdam Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 23892...F Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) United Kingdom Staffordshire University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

BAU 23929...J Bachelor - Design (BAU) Portugal Escola Superior de Artes e Design Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 24488...X Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 26066...J Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Finland Satakunnan Ammattikorkeakoulu Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 26270...C Bachelor - Design (BAU) Portugal Escola Superior de Artes e Design Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCS 39391...z Bachelor - Early Childhood Education (Manresa) Belgium Erasmushogeschool Brussel Spring Semester 2023 1,00 Yes Grup 2 510 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 39395...S Bachelor - Early Childhood Education and Primary School Teaching, majoring in English Norway Western Norway University of Applied Sciences Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 39401...Y Bachelor - Business Administration and Management Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 39405...P Bachelor - Physical Education and Sports Sciences Italy Università degli Studi di Foggia Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FHS 39405...J Bachelor - Physiotherapy (Manresa) Finland Tampere University of Applied Sciences (TAMK) Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 39407...Q Bachelor - Advertising and Public Relations Finland Tampere University of Applied Sciences (TAMK) Spring Semester 2023 1,00 Grup 1 310 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 39407...M Bachelor - Law (ESERP Barcelona) United Kingdom Staffordshire University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

BAU 39409...A Bachelor - Design (BAU) Netherlands Hogeschool voor de Kunsten Utrecht Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 39415...C Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Karlshochschule International University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 39417...W Bachelor - Psychology Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 39418...x Bachelor - Law (ESERP Barcelona) United Kingdom Staffordshire University Autumn Semester 2022 1,00 Beca 0 0,00 2020-1-ES01-KA103-078128

BAU 39428...F Bachelor - Design (BAU) Italy Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) di Milano Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 39473...Z Bachelor - Physical Education and Sports Sciences Italy Università degli Studi di Foggia Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCSB 39948...B Bachelor - Nursing Belgium Artevelde University of Applied Sciences Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

BAU 39983...H Bachelor - Design (BAU) Portugal Universidade de Lisboa Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCSB 4101...P Bachelor - Nursing Hungary Semmelweis Egyetem Spring Semester 2023 1,00 Yes Grup 3 460 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FEC 41560...F Bachelor - Journalism Austria FHWien der WKW Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 41602...H Bachelor - Journalism Austria FHWien der WKW Spring Semester 2023 1,00 Yes Grup 2 510 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FEC 41651...A Bachelor - Advertising and Public Relations Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCSB 43464...B Bachelor - Nursing Netherlands Hogeschool Rotterdam Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

BAU 43585...F Bachelor - Design (BAU) Denmark Det Kongelige Akademi Arkitektur, Design, Konservering Spring Semester 2023 1,00 Grup 1 310 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 44941...J Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) United Kingdom Queen's University Belfast Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

ESERP 45127...C Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) France Université de Strasbourg Autumn Semester 2022 2,00 Yes Grup 2 510 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 45788...X Bachelor - Primary School Teaching Italy Università degli Studi di Firenze Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 45791...D Bachelor - Law (ESERP Barcelona) United Kingdom Staffordshire University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

BAU 45794...M Bachelor - Design (BAU) France Ecole Nationale Superieure des Arts Decoratifs (ENSAD) Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 45934...N Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) France Université de Strasbourg Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FHS 46380...B Bachelor - Physiotherapy (Manresa) Belgium Universiteit Gent Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 47115...E Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 47187...M Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) United Kingdom Queen's University Belfast Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

ESERP 47747...F Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 47748...Z Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) France Université de Strasbourg Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 47844...B Bachelor - Design (BAU) United Kingdom Kingston University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

FETEP 47851...K Bachelor - Early Childhood Education and Primary School Teaching, majoring in English Italy Università degli Studi di Firenze Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 47851...V Bachelor - Marketing and Business Communication Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 47852...J Bachelor - Marketing and Business Communication Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FHS 47890...E Bachelor - Nursing (Manresa) Belgium UC Leuven-Limburg Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 47918...F Bachelor - Physical Education and Sports Sciences Italy Università degli Studi di Foggia Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 47944...K Bachelor - Design (BAU) Portugal Universidade de Lisboa Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 47954...R Bachelor - Law (ESERP Barcelona) Belgium EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 47957...E Bachelor - Physical Education and Sports Sciences Norway Western Norway University of Applied Sciences Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCTE 47957...K Bachelor - Mechatronics Engineering Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 47958...V Bachelor - Physical Education and Sports Sciences Portugal Instituto Superior da Maia Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 47972...T Bachelor - Audiovisual Communication United Kingdom Roehampton University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

FETEP 47973...Z Bachelor - Early Childhood Education Slovenia Univerza v Ljubljani Autumn Semester 2022 2,00 Grup 3 210 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 47973...N Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Karlshochschule International University Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 47978...P Bachelor - Psychology Portugal Universidade do Porto Spring Semester 2023 1,00 Yes Grup 2 510 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 47993...C Bachelor - Physical Education and Sports Sciences Norway Western Norway University of Applied Sciences Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 47995...H Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Finland Satakunnan Ammattikorkeakoulu Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 48029...S Bachelor - Design (BAU) Germany Hochschule Düsseldorf Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 48042...M Bachelor - Early Childhood Education and Primary School Teaching, majoring in English Poland Uniwersytet Opolski Spring Semester 2023 1,00 Yes Grup 3 460 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FETEP 48042...L Bachelor - Early Childhood Education and Primary School Teaching, majoring in English Italy Università degli Studi di Firenze Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 48044...E Bachelor - Design (BAU) United Kingdom Kingston University Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 1 - màxim 3 mesos 500 € 2020-1-ES01-KA103-078128

BAU 48050...F Bachelor - Design (BAU) Germany Technische Hochschule Köln Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 48057...A Bachelor - Primary School Teaching Denmark University College Copenhagen Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 310 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 48096...K Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096
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ESERP 48099...N Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Portugal Instituto Superior de Entre Douro e Vouga Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 48101...A Bachelor - Design (BAU) Netherlands Hogeschool voor de Kunsten Utrecht Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCSB 48102...F Bachelor - Nursing Netherlands Hogeschool Rotterdam Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 48108...J Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 48174...E Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands De Haagse Hogeschool Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

BAU 48197...D Bachelor - Design (BAU) France Ecole d'Art Maryse Eloy Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 48198...Q Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Karlshochschule International University Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 48220...Q Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Fachhochschule Schmalkalden Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

BAU 48234...A Bachelor - Design (BAU) Belgium LUCA School of Arts Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 48234...W Bachelor - Design (BAU) Belgium LUCA School of Arts Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 48235...X Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) United Kingdom Queen's University Belfast Autumn Semester 2022 1,00 Grup 1 - màxim 3 mesos 300 € 2020-1-ES01-KA103-078128

BAU 48281...Y Bachelor - Design (BAU) Italy Università degli Studi di Napoli Federico II Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 49187...Q Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands Erasmus Universiteit Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU 49739...Z Bachelor - Design (BAU) Germany Technische Hochschule Köln Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 49828...s Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Karlshochschule International University Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 49989...b Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCTE 50766...F Bachelor - Biology Italy Università degli Studi di Milano Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 2 510 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 51812...P Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Germany Karlshochschule International University Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

BAU 53323...X Bachelor - Design (BAU) Italy Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) di Milano Spring Semester 2023 1,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FCSB 53830...T Bachelor - Nursing Hungary Semmelweis Egyetem Spring Semester 2023 1,00 Yes Grup 3 460 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

ESERP 53870...J Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Portugal Instituto Superior de Entre Douro e Vouga Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 54251...S Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FHS 54484...H Bachelor - Nursing (Manresa) Belgium Haute Ecole Libre de Bruxelles (HELB) Ilya Prigogine Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP 77621...Z Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) Belgium EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FETEP 77749...W Bachelor - Early Childhood Education and Primary School Teaching, majoring in English Italy Università degli Studi di Firenze Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FEC 77749...K Bachelor - Marketing and Business Communication Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCTE X5698...H Bachelor - Mechatronics Engineering Italy Università degli Studi di Siena Autumn Semester 2022 2,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU X7270...A Bachelor - Design (BAU) Denmark Det Kongelige Akademi Arkitektur, Design, Konservering Autumn Semester 2022 1,00 Yes Grup 1 560 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

BAU Y0183...X Bachelor - Design (BAU) Austria Universität für Angewandte Kunst Wien Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

ESERP Y1427...T Bachelor - Advertising, Marketing, and Public Relations (ESERP Barcelona) France Université Paris Est Créteil – Val de Marne Autumn Semester 2022 2,00 Yes Grup 2 510 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

FHS Y7672...Y Bachelor - Physiotherapy (Manresa) Belgium Haute Ecole Libre de Bruxelles (HELB) Ilya Prigogine Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FHS Y7795...H Bachelor - Physiotherapy (Manresa) Belgium Haute Ecole Libre de Bruxelles (HELB) Ilya Prigogine Autumn Semester 2022 1,00 Grup 2 260 € 2021-1-ES01-KA131-HED-000008096

FCTE Y8877...R Bachelor - Mechatronics Engineering Denmark Syddansk Universitet Spring Semester 2023 1,00 Grup 1 310 € 2022-1-ES01-KA131-HED-000056915

Aquesta resolució es regeix pels criteris descrits en la convocatòria del programa Erasmus+ Estudi 2022/23 i en el document d'ajuts Erasmus+ SEPIE 2022/23 i és subjecte al compliment dels requisits i condicions que es descriuen en els documents esmentats i en la normativa Erasmus vigent.

BAU: BAU Centre Universitari de Disseny

ESERP: ESERP Business School

FCS: Facultat de Ciències Socials (UManresa)

FCSB: Facultat de Ciències de la Salut i el Benestar

FCTE: Facultat de Ciències, Tecnologia i Enginyeries

FEC: Facultat d'Empresa i Comunicació

FETEP: Facultat d'Educació, Traducció, Esports i Psicologia

FHS: Facultat de Ciències de la Salut (UManresa)

Josep Bau Macià

Vicerector de Relacions Internacionals
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